28/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16244/#e:16244 1/2

PORTARIA Nº 019/2021/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011. no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004 e no

Decreto nº 3444, de 07/07/2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a esta

portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004 e Art. 12-A do Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

   PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

63805/1 CAMILO AUGUSTO
GATTASS COSTA

2020 APROVADO

96104/3 CLAUDIA MARIA
DIAS MOREIRA

2020 APROVADO

97106/2 DAISE AMARAL
TORRES

2020 APROVADO

59043/1 LUCIA MARIA DE
CAMPOS
PROVENZANO

2020 APROVADO

80652/2 LUCINEIA SOARES
DA SILVA

2019 APROVADO

71251/2 MARINA DE
CASTRO CINTRA
DE OLIVEIRA

2020 APROVADO

71491/5 MARTA MARCIA DE
CARVALHO LIMA

2018 APROVADO

113315/1 SOLANGE DE
MORAIS
MONTANHA

2019 APROVADO

101706/1 SONIA MARIA
FORNACIARI

2020 APROVADO

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

96579/1 ALCY BENEDITO
CORREA DA CRUZ

2020 APROVADO

117041/1 ELISABETE
BARRETO DE
MENEZES

2020 APROVADO

118074/1 ELZIO DA SILVA
FERNANDES

2020 APROVADO

28416/3 ERASMO
CABREIRA DOS
SANTOS

2020 APROVADO

95448/1 GLORIA FERREIRA
MENDES MARTINS

2020 APROVADO

116959/1 JOSE LUIZ DE
SOUZA NEVES

2020 APROVADO

117039/1 JUCILEIDE
OLIVEIRA DOS
SANTOS ROCHA

2020 APROVADO

94457/2 MARIA DA
CONCEICAO DA
SILVA ARRUDA

2020 APROVADO

95111/1 MARILCE DIVINA
PINHEIRO DE
OLIVEIRA

2020 APROVADO

118514/1 RUTH ALVES DE
FARIA

2020 APROVADO

95233/1 TERESA DOS REIS
SILVA

2018 APROVADO

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
41917/2 APARECIDA

CAMILO
2020 APROVADO

59295/4 CIRCA PRATES
MACEDO

2020 APROVADO

96330/1 JOANA MONTEIRO
SALGADO

2020 APROVADO

117335/1 JOAO SIDNEY
PETRONILHO

2020 APROVADO

116154/1 MARLI TEIXEIRA
DE ARAUJO

2020 APROVADO

85485/5 RAQUEL MISSIAS
RODRIGUES
NEVES

2020 APROVADO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
257594/1 MIRNA

VILFRIDA DA
SILVA
MEDRADO

2020 APROVADO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                              Cuiabá-MT, 11 de março de 2021.

28/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16244/#e:16244 2/2

.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)